令和 3 年 10 月吉日

柏ゴールデンホークス

代表 オサギエ 淑子

柏市あけぼの 2-9-8 KT ビル 2F

TEL/FAX 04-7147-3898

柏ゴールデンホークス

クラブチーム世界大会結果報告

拝啓 秋晴の候、ますますご発展のこととお喜び申し上げます。

また、私ども柏ゴールデンホークスへ多大なる応援・ご支援をいただき厚く御礼申し上げます。

さて、柏ゴールデンホークスが 10 月に開催されましたクラブチーム世界大会「2021 IASF Virtual Worlds

Championship」へ出場致しました。下記の通り、大会結果報告をさせていただきます。

記

【 大 会 名 】   2021 IASF Virtual Worlds Championship

【  主  催  】   International All Star Federation

【 開 催 日 】  2021 年 10 月 2 日（土）〜10 月 3 日（日）ライブ配信にて開催

【  結 果  】   Open Pom 部門 第 4 位

Open Elite Hip Hop 部門 第 2 位

柏ゴールデンホークス所属メンバー１５名が出場

これもひとえに皆様の温かいご支援の賜物と、心より感謝申し上げる次第です。

まずは略儀ではありますが、書中をもって結果の報告を申し上げます。今後とも宜しくお願い致します。